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Årsberetning for Norkirken Nedenes 2020 

Det spesielle året 2020 

I litt over 2 måneder var arbeidet og aktiviteten normal. I januar og februar hadde vi hørt om Covid-

19, dette nye viruset som ble oppdaget i Italia og Østerrike. Vi tenkte kanskje ikke så mye på det 

den gang, at det skulle bli en alvorlig pandemi. Men allerede 12.mars, ble også Norge stengt ned og 

all aktivitet ble satt på vent. Første gudstjeneste vi hadde fysisk etter 12.mars, var 7.juni, nesten 3 

måneder etter at pandemien satte en stopper. I den nedstengte perioden ble det lagt inn digitale 

gudstjenester og forskjellige opplegg for søndagsskolen nesten hver søndag. Det gjaldt også for 

påske og pinse.  

 

Vår renholder, Rasa Mickuniene, ble permittert den perioden det ikke skjedde noe på huset (april til 

juli). 

 

På gudstjenestene og søndagsskolen var det rekord oppmøte i januar og februar. Det var et 

gjennomsnitt på nattverddeltakere på 65 og cirka 75 personer til stede. Den 7.juni kom var i alt 88 

frammøtte, da vi hadde en tredeling av samlingen; Dåp av konfirmant i Nidelva, deretter 

gudstjeneste og søndagsskole i hver sin etasje i Norkirken.  

 

Sommergudstjenestene ble også godt besøkt. Det var fra 35 til 52 frammøtte på de som startet 

klokken 11:00. Neste sommer vil alle sommergudstjenestene starte klokken 11:00. En stor takk til 

frivillige som legger til rette for disse! 

 

Menighetsweekenden som var planlagt i juni på Evjetun, ble avlyst. Det er bestilt ny weekend 20.-

22.mai 2022! Før knottsesongen … ☺ 

 

Høsten var også preget av restriksjoner, men fram til 20.september var situasjonen tilnærmet normal 

for oss på Nedenes. Det var rom for maks 200 personer på gudstjenestene. Hos oss møtte det fra 72 

til 82 personer i denne perioden. På søndagsskolens dag den 30.august kom det 55 personer. Fra 

27.september strammet myndighetene inn igjen og det ble plass til maks 50 personer. Vi hadde 

fordel av separat inngang og egne oppholdsrom i kjeller og på loft for søndagsskolen slik at vi har 

kunnet ha to forsamlinger på maks 50 personer. Lydoverføring til galleriet gav småbarnsforeldre 

som ikke deltok, mulighet til å lytte til gudstjenesten. Likevel bar høstens samlinger selvsagt preg 
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av situasjonen, med langt færre oppmøtte enn normalt. Søndagsskolen hadde derimot en ganske bra 

høst når det gjelder antall barn på samlingene.  

 

Noen søndager i oktober, november og desember ble de fysiske gudstjenestene avlyst. Da ble det 

igjen lagt ut digitale gudstjenester, både på hjemmeside, Facebook og vår Youtube kanal. En del av 

disse gudstjenestene ble delt med Normisjon region Agder. Hvor mange som ser på disse, er vi ikke 

sikre på. Men det kan se ut til at det er flere som spiller de av på Facebook enn på Youtube. Kanskje 

vi har fått tilbake det gamle «galleriet» (de som gikk på møter/gudstjenester og ville være 

anonyme)? Vi håper og tror det. 

 

Året ble avsluttet med gudstjeneste på julaften med påmelding. Her var det ca. 40 frammøtte. Sissel 

Røkenes gjorde igjen en stor innsats og laget et innbydende julerom i Norkirken.  

 

Ettåringer  

I august 2020 begynte Kristian Iversby og Reidar R Almedal som ettåringer i Norkirken. Målet med 

denne satsingen er å gjenoppta og nystarte ungdomsarbeidet som lenge har ligget nede og å legge 

grunnlag for konfirmantarbeid. Promoteringen av konfirmantarbeidet vårt fra høsten 2021 har 

startet og «Drop-in» ble en god og kontakt – skapende samling for elever fra Nedenes 

ungdomsskole. Her kom det høsten 2020 opptil 15 åttende klassinger til leksearbeid, leksehjelp, 

boller og spill.  

 

Vi skulle jo gjerne hatt mer for denne aldersgruppen i løpet av høsten, men smitterestriksjoner satt 

grenser for dette. Ettåringene var derfor mer på «Lille-lørdag» og søndagsskolen i stedet.  

Takk til Kristian og Reidar for at dere er ettåringer hos oss. 

 

Takk også til dere som baker boller og lignende til «Drop-in»! Og takk til Ingjerd Olsen for en flott 

leilighet til Kristian og Reidar og til Synnøve Spanne for meget god oppfølging av ettåringene!  

 

Økonomi 

Inntekter 

I tillegg til at det var trist å ikke kunne møtes så mange og så ofte som vi trenger, var det også 

utfordrende å miste søndagens kollekter. Heldigvis forstod menigheten dette, og paradoksalt kom 
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det i 2020 inn mer enn budsjettert både i kollekter, basar og reserveløsningen for givermiddag. Takk 

for engasjement og kjærlighet til menighet og misjon!  

 

Samtidig ser vi at den faste givertjenesten gikk noe ned i 2020, sammenlignet med 2019.  Heller 

ikke dette året nådde vi målet vårt om et løft på denne siden. Så innenfor 2021 ber vi igjen: Bli med 

på den faste givertjenesten eller øk ditt faste månedsbeløp!  

 

Vårt mål er at den faste givertjenesten på sikt skal dekke alle faste utgifter i menigheten. Vi har en 

stadig eldre bygning, som med stor aktivitet og mye slitasje, trenger godt vedlikehold. Vi har flere 

ansatte, og vi vokser. Og nå starter vi ungdomsarbeid! 

Utgifter 

Mindre aktivitet på huset og installasjon av varmepumpe i kjelleren, gav oss besparelser i form av 

lavere strømregninger. På grunn av den usikre økonomiske situasjonen besluttet styret å utsette 

maling av taket i hovedsalen. Sammen med besparelsene knyttet til permitteringen av renholder, 

gav dette lavere utgifter enn budsjettert.  

Regnskapsfører/Økonomiutvalg/Revisorer 

Fra 1.mars 2020 har menighetens regnskap vært ført av Laila Riber. Dette sparer oss for store 

utgifter som de foregående år gikk til et regnskapsbyrå. Til å følge opp økonomien har vi også et 

økonomiutvalg bestående av Per Gunnar Riber, Dagfinn Røkenes og Peter Lillejord. Sistnevnte 

sørger også for punktlig betaling av alle regninger og oversikt over alle kollekter. Stor takk til dere 

for den store innsatsen.  

 

Åpen Barnehage 

Med kommunal støtte har vi har nå hatt ÅPEN BARNEHAGE i snart 3 år. Vi er takknemlige for at 

en lang prosess ledet oss til et slikt resultat. Vi har støtte og bevilgning for 20 barn med voksen 

følge. I korona året preget restriksjoner, påmelding og antallsbegrensning mye av arbeidet i 

barnehagen (se egen årsrapport og regnskap), men vi er glade og takknemlige for Ida T. Sundsdal 

som er nye leder fra august 2020 og de andre ansatte, Merete Olsen og Ingvild Simonnes.  

 

Undergrupper og aktiviteter i menigheten i 2020 

• Hyggetreff med andakt, sang og prat på Røed bo - og omsorgssenter en gang i måneden. 

Avlyst fra mars. 
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• Hyggetreff i Norkirken en gang i måneden. Her samles det også inn store pengesummer til 

både utearbeid og menighet. Mange nye kommer til en kirke for første gang. Ikke uvanlig at 

80 – 90 mennesker dukker opp på disse treffene. Avlyst fra mars. 

• Søndagsskole knyttet til gudstjenestene på huset. Vi har to til tre grupper og vi har fortsatt 

behov for flere ledere! Mange avlyste søndager dette året. Ofte digitale tilbud på 

søndagsskolens Facebook-gruppe.  

• «Lillelørdag» for 4.-7. klassinger. Ofte over 20 deltakere. Flere deltakere enn man skulle tro 

i pandemien! Dyktige ledere og barn som er vant til «kohorter».. 

• «Kafé-klubb» for voksne utviklingshemmede. Avlyst fra mars.  

• Norsk-trening for nye landsmenn. Også med tilbud om bibelgruppe, café og enkelte andre 

sosiale aktiviteter. Avlyst fra mars.  

• Bønnemøter hver mandag klokken 20:00 og søndag 10:30 når det er gudstjeneste. For hele 

menigheten. Mange avlyste kvelder i 2020, men vi ber hjemmefra når det er avlyst.  

• Misjonsutvalg som tar ansvar for og utvikler menighetens misjonsbevissthet. Hadde et flott 

møte med Liv Simonsen i oktober.  

• Nabomiddag, med et sangopplegg for barna. Sosialt og inkluderende. De fleste avlyst etter 

mars.  

• Hjemmebesøk og institusjonsbesøk. Lite av dette i 2020 på grunn av smittesituasjonen. 

• «Tro og tanke». Norkirkens egen bibelskole, en gang i måneden. I 2020 varierte 

deltakerantallet fra 25 til 60.  Oddvar Søvik og Kurt Hjemdal underviste de kveldene 

samlingene kunne gjennomføres.  

• Felles bønn sammen med andre menigheter for Arendal (hver januar). Oddvar Svalastog har 

ansvar for dette.  

• Smågrupper for alle. Det er målet! 

• Medlemskvelder. Vi har i utgangspunktet to kvelder hvert semester. Målet er at i løpet av tre 

år, skal de fleste av våre medlemmer ha deltatt på begge kveldene. Cirka 30 medlemmer har 

deltatt til nå. Så da mangler vi bare 108! Dette er nyttige og gode kvelder med både 

informasjon og samtaler.  

• Koret «Frydesang» er et nytt tilbud for sangere. Anne Hove Sunnarvik har tatt ansvar for 

koret og de har allerede opptrådt 2 ganger, i Norkirken og på Betel. Gode gamle 

bedehussanger står høyt i kurs. Har du lyst til å være med? 
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• «Drop-in». Tilbud til ungdomsskole elever hver tirsdag kl. 14:45. Leksearbeid, leksehjelp, 

prat, Playstation, biljard med mer. Ett-åringene tok mye av ansvaret for dette. Takk for bakst 

fra dere alle! Her har det kommet nesten bare 8.klassinger, opp til 15 stykker.  

• Vaktmesterteam og kjøkkengjeng. Dette er ei gruppe medlemmer som samles regelmessig 

og trofast følger med på at hus, tomt og parkeringsplass er i orden. Deres innsats er helt 

avgjørende, ikke minst for barnehagen. Tusen takk! 

 

Som vi kan se av denne oversikten, er det et utrolig rikt og mangfoldig arbeid i denne menigheten. 

Korona tiden begrenset oss i 2020, men vi er klar til å begynne igjen så fort samfunnet åpner opp.   

 

Vi gleder oss over «flommen» av tiltak, og utfordringen ligger mest i å styre det hele mot 

menighetens fokusområder. (minner igjen om vårt «bilde» - illustrasjon under)  

 

Vi vil det store fellesskapet, oppleve feiringen og gudstjenesten hver søndag.  

Vi vil det lille fellesskapet, hvor vi kan komme nær Herren og hverandre. Et sted der vi også kan 

bevisstgjøres og utrustes til å være hverdags-disipler.  

Vi vil nå nye generasjoner med evangeliet.  

Vi vil godhet og omsorg.  

Vi vil være med på oppdraget Normisjon har i andre land. For tiden gjelder dette i hovedsak Mali 

og Nepal. 
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PR og annonsering 

Vi har en flott nettside som medlemmene bruker aktivt. Sammen med menighetens Facebook side, 

Åpen Barnehages Facebook side, Søndagsskolens Facebook side og SMS – varsling og epost til alle 

som vil ha, gir dette et godt grunnlag for bekjentgjørelser. I tillegg bruker vi Agderposten når det er 

nødvendig, og alltid når seniorene har Hyggetreff. Det trykkes også opp egne papirutgaver av 

programmet, både for menigheten og undergrupper. Disse deles ut i alle postkasser på Nedenes, 

takk til alle som er med på det. 

 

Husk også på at alle menighetens gudstjenester blir annonsert i Agderpostens gratis annonser hver 

fredag under «Det skjer».  

 

Medlemmer 

Pr. 1.1. 2020 hadde Norkirken Nedenes 138 voksne medlemmer. Det er fortsatt deltakere som er en 

del av menigheten, men som ikke har meldt seg inn som medlemmer. Det bør vi gjøre noe med! 

 

Ansatte  

Ingvild Simonnes har 30 % i menigheten 

Inge Flaat har 50 % i menigheten.  

Randi Vorhaug har hatt noen timer på søndagsskolen 

Rasa Mickuniene vasker for både menigheten og barnehagen.  

Alle ansatte har et ansettelsesforhold knyttet til Normisjon region Agder. 

 

Reidar Røyset Almedal – ettåring (ikke ansatt) 

Kristian L Iversby – ettåring (ikke ansatt) 

 

Vi er glade for å ha en struktur i Norkirken der de ansatte fungerer som stabs-ledelses-fellesskap. På 

den måten får vi større bredde og er mindre avhengige av en hoved - pastor. Flere frivillige i 

menigheten tar også et betydelig ansvar, for gudstjenester og andre samlinger. Og dette utvides 

stadig og vokser seg sterkere.  

 

Evaluering og framtidsutsikter 

Til slutt vil Hovedstyret takke alle ledere i de forskjellige undergruppene og tjenestegruppene for 

innsatsen i året som gikk. Takk til dere som gir penger, ber til Gud for arbeidet eller bidrar med 
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andre viktige oppgaver i menigheten. Er vi mange nok som er aktive på ulike felt, kan selv de tunge 

løft for menigheten være lette for den enkelte. Guds velsignelse ønskes dere alle! 

 

Igjen: Vi trenger flere faste givere, sånn at vi kan være enda mer offensive framover, både her 

hjemme og der ute, ikke minst når vi nå skal bygge ungdoms og konfirmasjonsarbeidet.  

 

Så en oppmuntring: Vi opplevde vekst på mange av feltene vi holdt på med før pandemien 

begrenset arbeidet. La oss be om at denne veksten ikke har stoppet. At den også leder til 

medlemskap, og aller mest disippelskap! La oss også be om at koronatiden ikke fører til 

tilbaketrekning, men til ny offensiv og ny kraft. 

 

Hovedstyrets medlemmer i 2020 

Trine Heen,    Leder 

Trygve S. Aamlid,   Nestleder 

Gunvor Tønnessen,   Styremedlem  

Heidi Owesen Roland,  PR          

Torborg Stokka Flaat,              Sekretær 

Thorleif Gjennestad,              Praktisk rådgiver 

Laila Riber,    Økonomi 

Kirsti Lunden Jensen,              Varamann        

Inge Flaat,     Ansatt 

 

Hovedstyret hadde i hele 2020 118 saker til behandling fordelt på 14 styremøter.  

 

For hovedstyret 

 

Inge Flaat og Trine Heen 
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Resultatregnskap Norkirken Nedenes 2020 

 
 

 
 

 

INNTEKTER
2019 

regnskap

2020 

regnskap

2020 

budsjett

2021 

budsjett

3110 Medlemskontigent 17 100,00       15 800,00        20 000,00      20 000,00      

3111 Fast givertjeneste sentralt      190 717,06 164 394,52      168 000,00    165 000,00    

3112 Fast givertjeneste lokalt      516 846,00 516 450,00      504 000,00    550 000,00    

3113 Kollekter      102 456,00 145 496,21      120 000,00    120 000,00    

3116 Givermiddag / basar        55 000,00 99 245,24        80 000,00      80 000,00      

3114 Gaver fra undergrupper        60 000,00 20 000,00        60 000,00      20 000,00      

3117 Misjonsprosjekt 1)        57 730,00 -                   40 000,00      50 000,00      

3118 Andre gaver          4 700,00 600,00             10 000,00      5 000,00        

3119 Statstøtte og andre tilskuddsordninger          5 286,70 12 976,00        10 000,00      10 000,00      

3600 Leieinntekter          9 500,00 7 500,00          -                 5 000,00        

3620 Leieinntekter (barnehage)        81 610,00 72 000,00        75 000,00      80 000,00      

3902 Refusjon mva Normisjon        57 764,96 108 365,00      60 000,00      50 000,00      

TOTAL INNTEKTER 1 158 710,72  1 162 826,97   1 147 000,00 1 155 000,00 

UTGIFTER
2019 

regnskap

2020 

regnskap

2020 

budsjett

2021 

budsjett

5000 Lønn ansatte      810 718,72 621 878,93      684 000,00    750 000,00    

5000 (b) "Ettåring" husleie & div utgifter -                  48 000,00        60 000,00      90 000,00      

5331 Godgjørelse musikk og teknikere        24 740,00 22 638,00        26 000,00      25 000,00      

5802 Refusjon mva tilskudd Åpen barnehage 2 263,20          -                 -                 

6320 Renovasjon, vann og avløp        27 998,16 26 665,14        28 800,00      30 000,00      

6340 Lys og varme        64 190,90 44 201,90        60 000,00      45 000,00      

6450 Annen leiekostnad  (Menighetstur)                     -   13 000,00        -                 -                 

6550 Driftsmatrialer        30 127,40 31 633,02        30 000,00      30 000,00      

6565 Overføring misjonsprosjekt 1)        95 366,70 -                   70 000,00      50 000,00      

6620 Reperasjon og vedlikehold utstyr        25 434,25 19 847,28        40 000,00      100 000,00    

6701 Revisjon honorar          4 163,00 -                   -                 -                 

6705 Honorar regnskap        28 594,00 18 681,00        15 000,00      -                 

6790 Annen fremmed tjeneste          7 069,00 7 500,00          7 500,00        13 000,00      

7500 Forsikring        33 090,00 33 639,00        35 000,00      35 000,00      

6800 Kontorrevisita               58,00 2 669,77          5 000,00        5 000,00        

6810 Data/IT kost          1 619,00 12 462,03        5 000,00        15 000,00      

6820 Trykksak        15 581,25 7 382,50          18 000,00      10 000,00      

6840 Aviser, bøker etc          8 206,00 5 338,00          4 000,00        2 000,00        

6860 Møter, kurs, oppdatering          2 164,70 2 290,00          5 000,00        3 000,00        

6900 Telefon          9 772,55 3 521,27          6 000,00        4 000,00        

7140 Reisekostnad          1 018,00 -                   -                 -                 

7161 Mat, blomster og div        33 191,74 12 182,67        20 000,00      15 000,00      

7320 Reklamekostnad (Annonsering)          7 686,00 2 784,00          15 000,00      5 000,00        

7770 Bank og kortgebyr          3 862,69 1 999,90          3 500,00        2 500,00        

7790 Annen kostnader  (div utgifter)          2 174,72 4 857,50          -                 5 000,00        

TOTAL UTGIFTER 1 236 826,78  945 435,11      1 137 800,00 1 234 500      

 Driftsresultat før finansinntekter / utgifter -78 116,06      217 391,86      9 200,00        -79 500,00     

8050 Annen renteinntekt             899,12 416,81             500,00           500,00           

9000 Nedbetaling lån (Renter)         -7 282,82 -5 196,00         -5 000,00       -5 000,00       

Driftsresultat (før avdrag) -84 499,76      212 612,67      4 700,00        -84 000,00     

9000 (b) Nedbetaling lån (Avdrag)       -48 189,00 50 224,00        -50 000,00     -50 000,00     
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Note 1)  

 

Balanse Norkirken Nedenes 2020 

 

 

 

  

Misjonsgaver
2019 

regnskap

2020 

regnskap
Kommentar 2020 regnskap

Fra Norkirken til misjonsprosjekter (kollekter gudstjenester) 7 636,70         6 440,00    Gudstjeneste kollekter til misjon

Fra Misjonsgruppa til Mali / Senegal og Nepal 57 730,00       20 000,00  20 000kr overført fra misjonsgruppe

Fra Seniorutvalget til Mali / Senegal og Nepal 30 000,00       40 000,00  Gave fra senior utvalget i Desember

Fra Kafeklubben til dagsenter 30 000,00       0 Ingen overføringer i 2020

Totalt overført misjonsprosjekt 125 366,70     66 440,00  

INNTEKTER 2020 

Driftsinntekter 2020 1 162 826,97 

Finansinntekter 416,81           

Sum inntekter 1 163 243,78 

UTGIFTER 2020 

Driftsutgifter 2020 945 435,11    

Renter 5 196,00        

Avdrag lån 50 224,00      

Sum utgifter 1 000 855,11 

Overskudd 162 388,67    

Ingående beholding 01.01.2020 228 702,57    

Overskudd 162 388,67    

Utgående beholdning 31.12.2020 391 091,24    

Bank innskudd 31.12.2019 31.12.2020

Konto nr 2800.25.02846 3 070,05        831,74         

Konto nr 3000.27.51719 163 937,65    320 382,14  

Konto nr 2801.51.09795 58 422,26      60 029,99    

Konto nr 0530.39.20899 3 272,61        10 473,74    

TOTALT 228 702,57    391 717,61  

Lånegjeld 31.12.2019 31.12.2020

Langsiktig lån konto nr. 3000.77.21559 134 104,00 83 880,00
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Revisorrapport Norkirken Nedenes 2020 
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Årsmelding 2020 for Lille Lørdag  

 

Antall medlemmer / deltagere 

 

● Våren   2020: 23 

● Høsten 2020: 33 

 

Ledere / medarbeidere 

 

● Hilde Bjønnum (leder / 

kontaktperson/kasserer) 

● Laila L. Riber 

● Liv L. Simonsen 

● Håkon Simonsen 

● Anne Henningsen 

● Ellen Terjesen (høsten) 

● Reidar R. Almedal (høsten) 

● Kristian Iversby (høsten) 

● Brita Slettebø Ugland(vikar) 

Vurdering av arbeidet i 2020:   

Vår visjon for Lille Lørdag er: Vi ønsker at unge fra 9-12 år skal lære mer om den kristne tro. I 

tillegg ønsker vi at de unge skal oppleve et mangfold av aktiviteter i et trygt fellesskap. 

 

Vi har samling hver onsdag kl. 18.00 – 19.30. Vanligvis er det rundt 10-25 unge på samlingene! Vi 

har fått med mange nye i høst, og det er veldig koselig! Det er en positiv og aktiv gjeng som samles 

hver onsdag. Vi fortsetter med hobbykvelder og aktivitetskvelder av forskjellige typer (Lille Lørdag 

bingo, legokvelder, konkurranser, filmkveld, Nedenes Talenter, natursti o.l.) 

Vi fikk jo en brå slutt på vårsemesteret, da alt ble stengt ned pga. korona. Men høstsemesteret har 

gått som normalt. Det er bare en gang vi måtte avlyse i høst. Vi har kohorter pr. klasse og har 

håndsprit på hvert bord. Og vi har innført nye regler rundt servering av maten. 

 

Vi avslutter hver samling med en eller annen form for mat. Dette er et høydepunkt og kan ikke 

sløyfes…i alle fall ikke i følge barna  

Vi har undervisningen/andakten hver gang, denne er det Inge Flaat, Ingvild Simonnes, Ole Jacob 

Pedersen, Reidar R. Almedal, Liv og Håkon Simonsen som bytter på å ha.  

 

I løpet av 2020 har vi fått fire nye ledere, og det er vi utrolig takknemlige for   
Det er: Anne Henningsen og Ellen Terjesen. Og så har vi fått gleden å ha med oss de to ettåringene 

som er i Norkirken Nedenes, Reidar R. Almedal og Kristian Iversby. 

I 2020 har vi hatt 22 forskjellige samlinger. 

Ønsker / planer for 2021:  

Vi fortsetter med det samme opplegget som tidligere ☺ 

 

Nedenes 18.01.2021   Hilde Bjønnum  
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Årsmelding 2020 for Nabomiddag 

 

Antall medlemmer / deltagere 

 

● Januar 2020: ca 45 

● Februar 2020: ca 30 

 

Ledere / medarbeidere 

 

Ingvild Simonnes, Ole Jakob Pedersen (Acta) 

og Irene Løvdal 

Vurdering av arbeidet i 2020:  

Da 2020 startet var planen å ha Nabomiddag siste tirsdag i måneden. Det hadde vi også, fram til 

Norge stengte ned 12.mars. Vi rakk to treff, med godt oppmøte; 28.januar og 25.februar. Vi hadde 

da en rytme på middag, dessert og så prat for de voksne parallelt med enten sangstund for de minste 

eller legoklubb på loftet for de største barna. Irene Løvdal har hatt ansvaret for middagen og servert 

knallgod mat. Flere har hjulpet til på kjøkkenet, bl.a Jorunn Mehammer og Anne Synnøve L. 

Storemyr.  

 

På grunn av restriksjonene gitt fra myndighetene har vi ikke kunnet opprettholde Nabomiddag-

tilbudet. 8.september 2020 hadde vi Nabomiddag ute, og det var svært vellykket. Mange familier 

kom og koste seg på lekeplassen vår. Vi spiste lapskaus, og muffins til dessert. På grunn av kaldt og 

dårlig vær har vi ikke kunnet invitere til en lignende samling igjen.   

Ønsker / planer for 2021:   

Vi starter opp med Nabomiddag så fort retningslinjene omkring smittevern tillater det, inne eller 

ute. Skal vi være ute må været også være tålig bra, iallfall før temperaturen blir vesentlig varmere. 

Ingvild skal ut i fødselspermisjon i mai og vi jobber nå med å finne en som kan ta over 

Nabomiddag-ansvaret.  
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Årsmelding 2020 for Konfirmantarbeidet og K2 (året etter konf.) 

 

Antall medlemmer / deltagere 

 

● Våren 2020: 1 (Konfirmasjon) 

● Høsten 2020: 1 (K2) 

 

Ledere / medarbeidere 

 

Ingvild Simonnes 

Vurdering av arbeidet i 2020:  

I utgangspunktet har vi hatt et samarbeid om konfirmanter med Øyestad menighet. Det vil si at 

konfirmanter i Øyestad har kunnet velge å ha sin gruppetid i Norkirken Nedenes, men ellers hatt alt 

felles med de andre konfirmantene i Øyestad. Høsten 2019 var det ingen som valgte Norkirken 

Nedenes som sted å ha sin gruppetid. Vi valgte da å gi beskjed til Øyestad om at vi så for oss å 

utfase samarbeidet og informerte om at vi ønsket å starte opp vårt eget konfirmantarbeid høsten 

2021.  

 

Kirsten Fosshaugen har i flere år vært en del av menigheten vår. Høsten 2019 begynte hun i 

9.klasse. Hun ønsket ikke å følge et ordinært konfirmasjonsopplegg i en annen menighet enn 

Norkirken. Det ble derfor til at Ingvild møtte Kirsten regelmessig fra november 2019 og hele våren 

2020. De gikk da gjennom et konfirmasjonsopplegg utarbeidet av IMI Kirken Stavanger og DnK; 

«Smak og se». 7.juni ble Kirsten døpt i Nidelva etter eget ønske og 6.september 2020 hadde vi 

konfirmasjonsgudstjeneste for henne i Norkirken Nedenes. Høsten 2020 har Kirsten og Ingvild 

fortsatt å møtes 1 time ca 3.hver uke til bibellesning og bønn (K2).  

Ønsker / planer for 2021: 

Ingvild vil fortsette å møte Kirsten for en type oppfølging av konfirmasjonstiden / K2. De vil møtes 

jevnlig og kommer til å følge et induktivt bibelstudium av Efeserbrevet kalt «Se, tenk, lev», gitt ut 

av Laget.   

 

Vi inviterer høsten 2021 til eget konfirmasjonsarbeid i Norkirken Nedenes. Våren vil brukes til 

promotering via instagram, facebook og nettsidene våre. Vi vil også invitere tydelig via «Drop-In». 

Planen foreløpig er at Ole Jakob Pedersen skal lede konfirmantarbeidet i Norkirken Nedenes.  
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Årsmelding 2020 for Nedenes Søndagsskole 

 

Antall medlemmer / deltakere 

 

● Våren 2020: 59 - registret, men en del av 

disse møtte kanskje bare én gang 

● Høsten 2020: 38 

 

Ledere / medarbeidere 

 

Heidi og Yngve Roland, Kari Anne Ødegård, 

(begynte høsten),Kirsten Fosshaugen, Merete 

Olsen, Svein Håkon Børstad, Åshild og Martin 

Bøhler (våren), Reidar og Kristian (ett-åringene) 

(høsten), Ingvild Simonnes, Randi Vorhaug 

 

Vurdering av arbeidet i 2020:  

Året 2020 har vært spesielt også for Søndagsskolen, men vi har hatt 15 samlinger, inkludert 

sommeravslutning (ute, med påmelding) og søndagsskolefest ved oppstart om høsten. I tillegg har 

vi hatt konkurranser m.m. på facebook-siden til Søndagsskolen, når vi ikke kunne ha fysisk 

oppmøte. Vi har to grupper, de under skolealder holder til nede, og skolebarna har sitt møtested på 

loftet. Dette har fungert greit. Bibelfortellingen står sentralt i samlingene våre. 

Ønsker / planer for 2021: 

Vi ønsker oss enda flere ledere. Ønsker stabilt fremmøte av barna, og at enda flere vil begynne på 

søndagsskolen. Og selvfølgelig at vi slipper å avlyse samlinger pga korona. Vår visjon: Jesus til 

barna. 

Regnskap / budsjett: 

Inntekter:  13.555,67 

Utgifter 17.423,20 

 

Underskudd: 3.867,53 

 

Egenkapital Pr.31.12.12:  5.302,88  
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Årsmelding 2020 for Hyggetreff 

 

Antall deltagere 
 

Fra 78 til 90 deltagere de tre gangene vi hadde samling 

første kvartal. 

 

Ledere/medarbeidere: 

 

 

● Ragnhild og Per Otto Øyrås 

● Randi og Peter Lillejord 

● Marit Woie 

● Marte Sivertsen 

● Ruth Henningsen 

● Åse Knutsen 

● Wenche og Willy Paulsen 

● Marthe T. Kristensen 

● Reidun og John Mosvold 

● Synnøve Spanne 

Vurdering av arbeidet i 2020: 

Det blir normalt arrangert hyggetreff i Norkirken hver andre tirsdag i måneden. Vi rakk å ha tre 

hyggetreff før pandemien gjorde en brå slutt på samlingene. Alle treffa var svært oppmuntrende 

med god deltagelse, klar forkynnelse, gode tema og sang. Flotte smørbrød med is til dessert ble 

laget av komiteen og servert til deltagerne.  

 

Åresalget på disse dagene innbrakte noe over kr. 30.000. I tillegg hadde vi i komiteen en innsamling 

blant oss slik at det ble totalt kr. 40.000. Dermed kunne vi sende kr. 20.000 til menigheten og kr. 

20.000 til misjonsprosjektene. 

Ønsker / planer for 2021: 

Vi i komiteen gleder oss til å fortsette i samme spor som tidligere så fort pandemien har gitt seg. 

Regnskap: 

Vår dyktige kasserer Marte Sivertsen holder orden på økonomien. 

 

INNTEKTER 2020  UTGIFTER 2020 

Beholdning per 01.01.2020 14402,80  Diverse: Mat,blomster, gevinster, gaver, gebyr 2684,50 

Loddsalg, gaver m.m. 29630,00  Gave til hovedforeningen 20000,00 

Renter 2020 8,23  Gave misjonsprosjekter 20000,00 

     

   Beholdning per 31.12.20 1356,53 

SUM INNTEKTER 29638,23  SUM UTGIFTER 42684,50 
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Årsmelding 2020 for Misjonsgruppa 

 

Antall medlemmer / deltagere 
 

Antall deltakere: 15 – 40 stk. 

Avhengig av arrangement. 

 

Ledere/medarbeidere: 

 

 

● Marthe T. Kristensen (Leder) 

● Kirsti Lunden Jenssen 

● Anne Synnøve Storemyr 

● Anna Torunn Røynstrand 

● Brita Slettebø Ugland 

Misjonsgruppas mandat: 

Når misjonsgruppa ble startet for flere år siden, ga styret gruppa mandat/ansvar for å fremme 

misjonsinnsatsen i menigheten. Misjonsgruppa skulle ha fokus på ytremisjon og samle inn penger 

til Normisjons prosjekter i Mali, Senegal og Nepal. 

Vurdering av arbeidet i 2020: 

Misjonsgruppas forskjellige turer og arrangementer ble avlyst på grunn av korona. 

 

Vi fikk imidlertid en flott misjonskveld i Norkirken i oktober, der Liv og Håkon Simonsen var med 

og fortalte fra oppholdet deres i Mali. De ga oss en kveld til ettertanke og inspirasjon. Vi er 

takknemlige for å ha Liv og Håkon i Norkirken på Nedenes. 

Ønsker / planer for 2021: 

Misjonsgruppa ønsker å fortsette arbeidet som før med misjonskvelder, turer og sosiale samvær. 

Regnskap: 

Det er samlet inn totalt kr. 20.000 i 2020. (En misjonskveld og to gudstjenester) 

Takk til alle trofaste givere. 

 

Regnskapet for Misjonsgruppa fremgår av hovedregnskapet for Norkirken Nedenes. 
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Årsmelding 2020 for Kaféklubben 

 

Antall medlemmer / deltagere 
 

Våren 2020: 30-35 

Høsten 2020: 0 

 

Ledere/medarbeidere: 

 

 

 

• Brita Kleggetveit - kontaktperson  

• Irene Løvdal - kasserer 

• Ivar Gundersen 

• Wenche Paulsen 

• Ragnhild Øyrås 

• Kari B. Tønnesen 

Vurdering av arbeidet i 2020  

Kaféklubben, som er et treffpunkt for voksne psykisk utviklingshemmede og deres venner, rakk å 

gjennomføre 4 samlinger før koronaen inntok landet og aktiviteten måtte stilles i bero. 

 

30-35 entusiastiske personer deltok på disse samlingene der formidlingen av Guds ord og hans 

kjærlighet står sentralt. Aktiviteter og bespisning hører også med og gir et overskudd som 

øremerkes til klubbens misjonsprosjekt i Nepal. Mange psykisk - og fysisk utviklingshemmede barn 

/ungdom i Katmandu har i mange år fått glede av økonomiske gaver til diverse nødvendig utstyr. 

 

Kaféklubbens ledere, har gjennom kontakt med deltakernes boenheter, informert om at det med 

bakgrunn i myndighetenes føringer ikke er mulig å opprettholde tilbudet. Dette var og er det full 

forståelse for og enighet om. Mange medlemmer får på ulike vis tilbakemeldinger om at de venter 

på at koronasmitten skal komme under kontroll og kaféklubben igjen starte opp. 

Ønsker / planer for 2021 

Starte opp tilbudet igjen så fort det praktisk er mulig med bakgrunn i nasjonale og kommunale 

føringer. 

Regnskap for Kaféklubben 2020 

Inntekter Utgifter 

Beholdning pr. 01.01.20 kr 390,- Mat kr. 756,- 

Salg av mat/lodder kr 3627,- Diverse kr. 150,- 

Saldo pr. 31.12.20 kr. 3111,-  
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Årsmelding 2020 for Bønnemøte 

Vi har møte hver mandag, unntatt røde dager, og når det har vært tillatelig pga koronasituasjonen. 

Det var heller ingen møter i juli måned. Det er en trofast, men aldrende flokk, som kommer på disse 

møtene. Vi er gjennomsnittlig ca. 10 deltakere. 

Årsmelding 2020 for Frydesang 

Koret startet opp med sin første øving 17. september. Vi har hatt 12 korøvelser og deltatt på 2 

arrangementer, ett i Norkirken og ett på Betel, Bjorbekk.  

 

Pga. koronasituasjonen har vi ikke fått anledning til å delta på flere arrangementer/møter, men det 

er noe vi ser fram til i fortsettelsen. 

 

Koret består av 5 personer, leder er Anne Hove Sunnarvik. Vi ønsker nye sangere/musikere 

velkommen. Repertoaret vårt er stort sett gode, gamle bedehussanger med noen sanger av nyere 

dato.  

 

Korets planer for 2021 er å nå ut til flere med budskapet om Jesus. 

Vi har ikke noe budsjett. Medlemmene deler på å ha med kaffe og «kjeks».  

Vi har et godt fellesskap og deler alltid et ord fra bibelen om noen har fått noe å dele. 

Årsmelding 2020 for Norsktrening 

Vi har hatt 7 undervisningskvelder i 2020. Men så måtte vi avslutte timene på grunn av korona.  

I gruppe for videregående har vi hatt 11 elever. I «første klasse» har det vært fem elever.  

 

Som vanlig har vi hatt et hyggelig fellesskap. I pausene har praten gått livlig. Marit startet opp 

undervisninga i mai 2013 med en klasse. Så ble etter hvert Gerhard med, etter hvert også Ole 

Martin. Flere andre har også vært innom og hjulpet til på forskjellige måter. Inge Flaat har ofte vært 

innom i pausene for å snakke med elevene.  

 

Det har vært meningsfullt å ha kontakt med så mange innvandrere. Men nå vil vi takke for oss. 

Tiden er kommet for oss til å avslutte arbeidet. Vi håper at andre vil fortsette å invitere til 

norsktrening. 
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Driftsresultat 2020: kr. 6422,-. På konto: kr.11871,45. Til gode hos Høier: kr. 2000,- 

 

Hilsen Ole Martin Nebdal. Marit Grethe Woie. Gerhard Falk Woie. 

Årsmelding 2020 for Nedenes Åpen barnehage 

Antall medlemmer/ deltakere:  

• Vår 2020: Ikke talt, siden barnehagen stengte ned i mars. 

• Høst 2020: Gjennomsnittlig 11 barn med omsorgsperson pr.gang. 36 ulike barn. 

 

Ansatte: Silje Teyssere styrer 30% t.o.m. 31.mai 2020. Ingvild Simonnes vikar for styrer fra 

31.mai-15.august. Ellers medarbeider i 15%. Merete Olsen medarbeider 15%. Ida Bekkevahr 

Sundsdal, styrer 30% fra 15.august. Rasa C. Mickuniene vaskehjelp 2t pr.uke. 

Vurdering av arbeidet i 2020: 

Etter en ustabil personalsituasjon høsten 2019, åpnet barnehagen i januar med personalet på plass, 

tirsdager og torsdager. Da Covid 19-pandemien inntraff ble barnehagen pålagt å stenge (mars). Vi 

gjenåpnet 18.mai, men da kun med tur- og ute-aktivitet som svært få benyttet seg av.  

Silje Teyssere sa opp styrerstillingen. Ny styrer ble tilsatt før sommerferien. 

 

Høsten 2020 har barnehagen vært godt besøkt av en fin miks av faste gjester og gjester som 

benytter tilbudet i en periode før deres 1-åring skal starte i ordinær barnehage. Vi har barn i alder 

fra nyfødte til førskolebarn, og flere søskenflokker. Det er en utfordring å møte alle aldersgrupper 

med passende utfordringer og aktiviteter. Vi er tydelige på at for de eldste barna, kan ikke vårt 

tilbud likestilles med det i et ordinært barnehagetilbud. Vi tilstreber dialog og samarbeid med 

omsorgspersonene i saker der det er naturlig. Vi har hatt god kontakt med kommuneledelsen særlig 

i.f.m. smitteverntiltak. 

 

Daglig har vi samlinger med bibelfortellinger, sang og musikk, eller eventyr. Vi markerer påske og 

julehøytidene. Førskolebarna har tilbud om førskolegruppe en time i uka med pedagog. Vi arbeider 

for å skape et miljø der nye vennskap utvikles og ingen holdes utenfor.  

 

Pga smitteverntiltakene har vi dette året bedt om påmelding, og beregnet et maksantall gjester. 

Facebook og sms benyttes som informasjonskanaler.  I den grad det er naturlig, ønsker vi å være en 

døråpner til det av Norkirkens arbeid som er relevant for brukergruppen. 
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Vi søkte fonds-støtte på kr 20.000 til oppgradering av uteområdet, men fikk avslag på søknad. 

Lekeplasskontroll senhøstes avdekket at reparasjoner og endringer må gjøres. Vi kjøpte et stort og 

flott skilt som vaktmesterteamet monterte på utvendig vegg. 

Ønsker/ planer for 2021: 

Når smitteverntiltakene lettes på vil vi markedsføre tilbudet i større grad (gjennom helsestasjon, 

NAV, voksenopplæring og sosiale medier), og da særlig rettet mot dem under 3 år som ikke 

benytter ordinær barnehage. Vi vil videreutvikle det pedagogiske arbeidet særlig knyttet til læring 

og vennskap gjennom lek. Det er behov for noe innkjøp av supplerende pedagogisk materiell og for 

fornyelse/ oppgradering av utelekeplassen (da gjerne med øk. støtte fra fonds-tildeling). Det 

planlegges et faglig nettverk med styrerne i andre åpne barnehager i distriktet.  

 

Vi vil rette en takk til styret, vaktmesterteamet og velvillige personer i Norkirken som har bidratt 

med forbønn, praktisk og moralsk hjelp og støtte til barnehagen i 2020. 

 

Nedenes, 26.01.2020.     

 

Mvh, Ida Bekkevahr Sundsdal. Styrer og pedagog 
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Resultatregnskap Nedenes Åpen barnehage 2020 

NEDENES ÅPEN BARNEHAGE  
     

RESULTATREGNSKAP    

   2020 2019 

Driftsinntekter:    

 Foreldrebetaling  10 600 42 712 

 Kommunalt tilskudd  451 920 439 920 

 Momsrefusjon  15 611 0 

     

 Sum driftsinntekter  478 131 482 632 

     

Driftskostnader:    

 Varekostnad (Mat)  12 090 28 397 

 Leie lokaler & vask  72 000 81 610 

 Strøm  0 17 664 

 Kostnadsført utstyr  23 976 2 601 

 Innleie personell  352 803 326 340 

 Honorarer  2 000 2 500 

 Rekvisita  274 186 

 Kurs opplæring  0 260 

 Reisekostnader  0 460 

 Reklame & annonser  100 0 

 Annen kostnad  832 1 820 

 Baknomkostninger /vipps 853 644 

     

 Sum driftskostnader  464 927 462 482 

     

Driftsresultat:  13 204 20 150 

     

Finansposter:    

 Renteinntekter  15 12 

 Rentekostnader  0 -140 

     

 Netto finans  15 -128 

     

Årsresultat:  13 219 20 022 
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Balanse Nedenes Åpen barnehage 2020 

NEDENES ÅPEN BARNEHAGE  
     

BALANSE PR 31.12.  2020 2019 

     

EIENDELER:    

     

Omløpsmidler:    

 Bankinnskudd  60 033 48 102 

 Kontanter  400 400 

     

 Sum omløpsmidler  60 433 48 502 

     

Sum eiendeler  60 433 48 502 

     

     

EGENKAPITAL OG GJELD:   

     

Egenkapital:    

 Annen egenkapital 01.01. 36 011 15 989 

 Årets resultat  13 219 20 022 

     

 Annen egenkapital 31.12. 49 230 36 011 

     

Gjeld:    

 Påløpt personellkostnader 11 203 12 491 

     

 Sum gjeld  11 203 12 491 

     

Sum egenkapital og gjeld 60 433 48 502 
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Revisorrapport Nedenes Åpen barnehage 2020 

 


